
 

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΔΟΚΙΜΑΣΙΑΣ ΕΠΑΡΚΕΙΑΣ Β΄ 

ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ 2023 

Η Μόνιμη Επιτροπή Δοκιμασίας Επάρκειας του άρθρου 16 Κώδικα Δικηγόρων 

ανακοινώνει την ολοκλήρωση της διαδικασίας αναφορικά με τη δοκιμασία επάρκειας 

Β΄ εξεταστικής περιόδου 2023, η οποία διεξήχθη ενώπιόν της κατά το χρονικό 

διάστημα 31 Οκτωβρίου-09 Νοεμβρίου 2023. 

Επισυνάπτεται ο πίνακας επιτυχόντων ανά εξεταζόμενο μάθημα. Η 

ανακοίνωση των επιτυχόντων γίνεται με τη δημοσίευση του κωδικού αριθμού τοv 

οποίο έκαστος υποψήφιος έλαβε κατά την υποβολή της δήλωσης συμμετοχής. 

 

ΣΥΝΤΑΓΜΑΤΙΚΟ ΔΙΚΑΙΟ 

 

Α/Α  
 ΜΟΝΑΔΙΚΟΣ 

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ  

1 005 

2 008 

3 018 

4 021 

5 027 

6 029 

7 030 

8 040 

9 047 

10 E.07 

 

 



ΓΕΝΙΚΗ ΘΕΩΡΙΑ ΣΥΝΤΑΓΜΑΤΙΚΟΥ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΚΡΑΤΟΥΣ 

Α/Α  

 
ΜΟΝΑΔΙΚΟΣ 

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ  

1 Ε.05 

2 Ε.06 

3 Ε.012 

 

ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ ΤΟΥ ΑΝΘΡΩΠΟΥ 

Α/Α  

 
ΜΟΝΑΔΙΚΟΣ 

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ  

1 Ε.05 

2 Ε.06 

3 Ε.012 

 

ΑΣΤΙΚΟ ΔΙΚΑΙΟ 

Α/Α  
 ΜΟΝΑΔΙΚΟΣ 

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ  

1 002 

2 005 

3 010 

4 011 

5 013 

6 016 



7 017 

8 018 

9 022 

10 024 

11 026 

12 029 

13 030 

14 035 

15 041 

16 042 

17 047 

18 048 

 

ΓΕΝΙΚΕΣ ΑΡΧΕΣ ΑΣΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ 

Α/Α  

 
ΜΟΝΑΔΙΚΟΣ 

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ  

1 Ε.02 

2 Ε.03 

3 Ε.011 

 

 

ΓΕΝΙΚΟ ΕΝΟΧΙΚΟ ΔΙΚΑΙΟ 

Α/Α  

 
ΜΟΝΑΔΙΚΟΣ 

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ  



1 Ε.02 

2 Ε.011 

 

ΕΙΔΙΚΟ ΕΝΟΧΙΚΟ ΔΙΚΑΙΟ 

Α/Α  

 
ΜΟΝΑΔΙΚΟΣ 

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ  

1 Ε.011 

 

ΕΜΠΡΑΓΜΑΤΟ ΔΙΚΑΙΟ 

Α/Α  

 
ΜΟΝΑΔΙΚΟΣ 

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ  

1 Ε.01 

2 Ε.02 

3 Ε.05 

 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΟ ΔΙΚΑΙΟ 

Α/Α  

 
ΜΟΝΑΔΙΚΟΣ 

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ  

1 Ε.02 

2 Ε.03 

3 Ε.04 

 

ΠΟΙΝΙΚΟ ΔΙΚΑΙΟ 



Α/Α  
 ΜΟΝΑΔΙΚΟΣ 

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ  

1 005 

2 009 

3 013 

4 016 

5 017 

6 018 

7 022 

8 024 

9 025 

10 028 

11 029 

12 030 

13 034 

14 035 

15 036 

16 042 

17 047 

18 048 

 

ΓΕΝΙΚΟ ΠΟΙΝΙΚΟ ΔΙΚΑΙΟ 



Α/Α  

 
ΜΟΝΑΔΙΚΟΣ 

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ  

1 Ε.02 

2 Ε.04 

 

ΕΙΔΙΚΟ ΠΟΙΝΙΚΟ ΔΙΚΑΙΟ 

Α/Α  

 
ΜΟΝΑΔΙΚΟΣ 

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ  

1 Ε.02 

2 Ε.013 

 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΔΙΚΑΙΟ 

Α/Α  
 ΜΟΝΑΔΙΚΟΣ 

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ  

1 002 

2 005 

3 007 

4 008 

5 012 

6 014 

7 018 

8 021 



9 022 

10 025 

11 026 

12 029 

13 030 

14 040 

15 047 

16 048 

17 E.05 

18 E.06 

19 E.012 

 

 

 

 

ΠΟΛΙΤΙΚΗ ΔΙΚΟΝΟΜΙΑ 

Α/Α  
 ΜΟΝΑΔΙΚΟΣ 

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ  

1 001 

2 003 

3 004 

4 005 

5 006 

6 010 

7 016 



8 017 

9 018 

10 028 

11 030 

12 035 

13 037 

14 039 

15 041 

16 047 

17 E.09 

18 E.010 

 

ΠΟΙΝΙΚΗ ΔΙΚΟΝΟΜΙΑ 

Α/Α  
 ΜΟΝΑΔΙΚΟΣ 

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ  

1 001 

2 005 

3 009 

4 013 

5 016 

6 017 

7 018 

8 022 

9 024 



10 025 

11 028 

12 029 

13 030 

14 032 

15 034 

16 035 

17 036 

18 042 

19 047 

20 Ε.02 

21 Ε.06 

22 Ε.013 

 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΔΙΚΟΝΟΜΙΑ 

Α/Α  
 ΜΟΝΑΔΙΚΟΣ 

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ  

1 001 

2 005 

3 007 

4 008 

5 009 

6 012 

7 013 



8 014 

9 016 

10 017 

11 018 

12 021 

13 022 

14 024 

15 025 

16 026 

17 029 

18 030 

19 031 

20 032 

21 033 

22 035 

23 040 

24 042 

25 044 

26 047 

27 048 

28 Ε.01 

29 Ε.05 

30 Ε.06 

31 Ε.08 

32 Ε.012 

 


